Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Falkensteinhalle
Bohringer Str. 10/2
72582 Grabenstetten

Handball Spieltag 180 in Grabenstetten
Samstag, 06.03.2021
Verantwortlicher Verein: CVJM Hilben

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30
14:15
16:00
18:00

2x25 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.
2x30 Min.

1035
1355
1353
1213

Spielklasse Gegner

weibliche C-Jugend Runde CVJM Hiilben :
weibliche B-Jugend Runde CVJM Hiilben :
weibliche A-Jugend Runde CVJM Hilben :
Manner LK2 CVJM Hilben :

EK Bernhausen

CVJM SG Mdssingen/Belsen
CVJM SG Mdssingen/Belsen
CVJM SG Méssingen/Belsen 1b

Ergebnis Schiedsrichter



